
 

 

UCHWAŁA NR LIV/376/2023 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/344/2023 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji 

zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.)  

Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr L/344/2023 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków  

(Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2023 r. poz. 3583),  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacja może być udzielona na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku, które wnioskodawca zamierza wykonać w roku składania wniosku lub w roku 

następnym po roku złożenia tego wniosku.”; 

2) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Jeżeli Gmina korzysta z dofinansowania ze źródeł zewnętrznych, krajowych lub zagranicznych, 

w tym z programów rządowych, na realizację zadań związanych z udzielaniem dotacji, o której mowa 

w art. 81 ust. 1 ustawy dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, dotacja może 

być udzielona w wysokości do 100% nakładów koniecznych wymienionych w § 2 ust. 2 niniejszej 

uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 7375



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Lazarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7375


		2023-10-04T06:20:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




